
      ISTITUTO COMPRENSIVO ROGGIANO GR. - ALTOMONTE 
Piazza della Repubblica, 1 

87017 – ROGGIANO GRAVINA (Cosenza)  
   0984/507047 – Fax 0984/485884 – Cod Mecc.: CSIC87500G – C.F. 98077580789 – Codice Univoco Ufficio: UFJS0S 

e-mail: csic87500g@istruzione.it – p.e.c. : csic87500g@pec.istruzione.it – Sito: www.icroggianogravina-altomonte.edu.it 
==================================================================================================  

 

 
 

 
Prot. n. 1673/II-6 Roggiano Gravina, lì 12/03/2020 
 
 
      Al personale docente e  ATA 

Al Direttore Generale  U. S.R. per  la Calabria  

 CATANZARO LIDO 

drcal@postacert.istruzione.it 

Al Dirigente dell’ATP di COSENZA 
COSENZA 

usp.cs@.istruzione .it 

Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di COSENZA 

scuole.cs@istruzione.it 

      All’Albo e al Sito web 

 

 
Oggetto: Chiusura Uffici nelle giornate di sabato 14-21-28 Marzo 2020. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

CONSIDERATA la gravità della situazione sanitaria causata da contagio da COVID-19 sul territorio 
Nazionale e Regionale; 

VISTI i DPCM del 01/03/2020, del 04/03/2020, del 06/03/2020, del 08/03/2020, del 09-03-2020 
e del 11/03/2020 nonché la nota del Ministero dell’Istruzione n. 279 del 08-03-2020, 
contenenti misure volte al contenimento e al contrasto del contagio da Coronavirus;   

PRESO ATTO  della Nota dell’USR Calabria del 10-03-2020, avente per oggetto: Personale ATA – 
Istruzioni operative; 

VISTA l’organizzazione dei servizi generali e amministrativi predisposta dal DSGA e   adottata 
dal Dirigente scolastico con Determina prot. n.1656/II-6 del 11/03/2020; 

SENTITO      il Presidente del Consiglio di Istituto; 

 

DISPONE 
 

la chiusura degli Uffici di Segreteria e di Dirigenza nelle giornate di Sabato 14-21-28 marzo 2020, ricadenti 
nei periodi di sospensione delle attività didattiche. 

Le ore di servizio non prestate dal Personale Ata saranno compensate con prestazioni di lavoro oltre il 
normale servizio e in subordine con la fruizione di giorni di ferie e/o festività soppresse non godute 
relativamente all’a.s. 2018/19.  
Resta inteso che il presente provvedimento, per eventuali sopraggiunte esigenze d’ufficio, potrà subire 
variazioni e/o modifiche. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Rosina Gallicchio 
 

Firmato Digitalmente da: Gallicchio Rosina 

GLLRSN59A47A240W/31004728  

C=IT 
0= Ministero Istruzione Università e Ricerca/80185250588 

 

mailto:csic87500g@istruzione.it
mailto:CSIC87500G@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it

		2020-03-12T13:00:41+0100




